урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У відповідності до п.1 ч.5 ст.41 Закону України
«Про публічні закупівлі» від 19.09.2019р.
№ 114-ГХ Сторони дійшли згоди зменшити суму
Договору № 81 від 28.02.2022 р., на
293460,58 грн. (двісті дев’яносто три тисячі
чотириста шістдесят гривень п’ятдесят вісім
копійок з ДДВ)
2. Внести зміни до п. 3.3 Договору, виклавши його в
наступній редакції:
«Ціна цього Договору становить: 142 409,50 грн.
(сто сорок дві тисячі чотириста дев’ять гривень
п’ятдесят копійок), у тому числі ПДВ: 164,50 грн.
(сто шістдесят чотири гривні п’ятдесят копійок).
Інші умови цього Договору залишаються
незмінними і обов’язковими для виконання
Сторонами.